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Madeleine-kirkon iltapäiväkonsertissa.
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Kaipaatko edullista iltaohjelmaa Pariisin matkallesi? Kaupunki
tarjoaa tasokkaita maksuttomia klassisen musiikin konsertteja
viikon jokaisena päivänä.

TEKSTI ja KUVAT: PÄIVI TOLONEN

Kulttuurin metropolissa on tasokkaita maksuttomia klassisen
musiikin konsertteja viikon jokaisena päivänä, joita järjestetään
kirkoissa, eri maiden kulttuuri-instituuteissa, kaupungintaloilla ja
Radio Francen tiloissa. Tietoja konserteista löytyy esimerkiksi
keskiviikkoisin julkaistavasta Pariscope-lehdestä sekä eri
kaupunginosien nettisivuilta.
Lomaviikkoni ensimmäisenä sunnuntaina löydän Pariscopen sivuilta
rivikaupalla ilmaiskonsertteja, joista ensimmäinen urkukonsertti alkaa
aamukymmeneltä Hallien tuntumassa sijaitsevassa Saint Eustachen
kirkossa. Kymmenestä eteenpäin konsertteja järjestetään pitkin
päivää ja iltapäivällä neljästä viiteen on todellinen konserttisuma.
Valintani kohdistuu kävelymatkan päässä sijaitsevaan Ruotsalaiseen
kirkkoon, jossa esiintyy alttoviulu- ja kitaraduo.

Pariisilaiseen tapaan konsertin järjestäjä esittelee esiintyjät ja
ohjelman. Tällä kertaa hän ei tiedä esityksen pituutta, sillä duo on
ilmoittanut, että se soittaa pidempään, jos yleisöä on paljon. Jos
kuulijoita on vähän tai he poistuvat kesken konsertin, duo lopettaa
aikaisemmin. 
Ilmeisesti soittajapari on tyytyväinen yleisöönsä, sillä meitä hellitään
puolentoista tunnin konsertilla. Bachin, Berliozin, Schubertin ja
Telemannin hurmaavat sävelet saavat raikuvat aplodit ja konsertin
jälkeen nautitaan kirkon sisäpihan terassilla ruotsalaiskahvit
korvapuustin kera.
Pariisissa vierailee runsaasti ulkomaalaisia artisteja. Tiistai-
iltapäivänä esiintyy Utahin kamarikuoro Madeleine-kirkossa ja aivan
Pariisin sydämessä sijaitseva jyhkeä kirkko tarjoaa Gabriel Fauren
Requiem-teokselle arvoisensa puitteet, olihan sielunmessu
ensiesitys samassa kirkossa vuonna 1893. Täysi kirkkosali ja
pariisilaiskonsertteihin automaattisesti kuuluvatencoret takaavat
tiiviin tunnelman.

Konserteissa pääsee tutustumaan paikkoihin, joissa ei muuten tulisi
poikettua. Yhdeksännen kaupunginosan kaupungintalolla on
torstaisin nuorten kykyjen konserttisarja. 1700-luvun puolivälissä
rakennetun Hotel dAugnyn suojissa sijaitsevan kaupungintalon
sisäänkäynti on pariisilaishotellin tapaan sisäpihan puolella.
Paatuneinkin Pariisin-kävijä yllättyy jälleen kerran, miten
rakennuksen vaatimattoman julkisivun kätköistä löytyvät komeat
sisätilat.

Keskipäivän hetki täyttyy intensiivisistä Beethovenin, Mozartin ja
Lisztin sävelistä. Nuori mies hakkaa pianoa puolentoista tunnin ajan
ja pariisilaisyleisö osaa eläytyä keskellä kirkasta päivää. Bravo-
huudot kaikuvat konsertin päätyttyä.
Loman viimeisenä sunnuntaina esiintyy Montmartren luostarin kuoro
kotikirkossaan. Saint-Pierre de Montmartre 1100-luvulta on yksi
Pariisin vanhimmista kirkoista. Ohjelmistossa on Schubertin messu
G-duuri ja Vivaldin Gloria.
Kun hartaat sävelet alkavat soida täpötäydessä kirkossa, unohtaa
olevansa keskellä Pariisin suosituinta matkailualuetta vain
kivenheiton päässä Sacre Coeurin kirkosta. Musiikin houkuttelemina
sisään astuneet satunnaiset matkailijatkin kunnioittavat tunnelmaa ja
pysähtyvät hiljaisina kirkon takaosaan.
Ilmaiskonserttien ohjelmalehtinen on suomalaisesta tavasta poiketen
maksuton. Useimpien kirkkokonserttien yhteydessä kerätään
vapaaehtoinen kolehti. Avustuksensa kirkon musiikkityöhön voi
antaa omantuntonsa mukaan, mutta hyvän konsertin jälkeen
kukkaronnyöritkin aukeavat helposti.

 

Ruotsalaisen kirkon soittajaduo vauhdissa.

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/import/MUUT09_18594.jpg



	This site asks for consent to use your data
	Ilmaiskonserttiin Pariisiin

